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UNIVERSITETET I BERGEN     
DET JURIDISKE FAKULTET 

 
REFERAT  

FORSKNINGSUTVALGET  
TORSDAG 14. MARS 2019 KL. 9.00 – 10.30 (digitalt på Teams) 

 
 
Til stede: Anne Marie Frøseth, Eivind Kolflaath, Camilla Bernt, Johannes Mella, Randi Sæbøe, 
Ingeborg Johansen Morken, Gaute Risholt, og Henning Simonsen (sekretær/referent).  
 
Saksliste: 
8/20 Tilsettingssak – forskerstilling (vedtatt på sirkulasjon i mars) 
 Vedtak:  

Forskningsutvalget tilrår at Lisbeth Skyberg tilsettes i den utlyste forskerstillingen i 
politirettshistorie. 

 
9/20 Tilsettingssak – stipendiatstilling (vedtatt på sirkulasjon i april) 
 Vedtak: 

1. Forskningsutvalget tilrår at Eirik Finseraas tilsettes i den utlyste stipendiatstillingen 
tilknyttet forskning på regulering av havvind. 

 
2. Eirik Finseraas tas opp på ph.d. programmet i rettsvitenskap ved Det juridiske 

fakultet ved Universitetet i Bergen under forutsetning av at Tilsettingsutvalget 
fatter vedtak om tilsetting, og at han takker ja til stillingen. 

 
3. Forutsatt tilsetting og opptak på ph.d.-programmet i rettsvitenskap, oppnevnes 

professor Sigrid Eskeland Schütz som hovedveileder for Eirik Finseraas. 
 
10/20 Godkjenning av innkalling, saksliste  

Innkallingen og saksliste ble godkjent.  
 
11/20 Orienteringssaker 

- Tilskuddsreiser/vit.ass./språkvask - Det ble reist spørsmål om den store 
differansen mellom innvilgede tilskuddsreiser og det faktisk forbruket. 
Administrasjonen vil bringe klarhet i årsakene til denne differansen til neste 
møte, samt legge frem faktisk forbruk så langt i 2020 for tilskuddsreisene.  

- Orientering om samtykke til omdisponering av smådriftsmidler til 
studentstipend – Utvalgsleder orienterte om at hun på fullmakt har gitt tillatelse 
til følgende omdisponering av smådriftsmidler som følge av restriksjonene for 
arrangements- og reisevirksomhet i forskergruppene pga. smittevernstiltak: 
forskergrupper som har måttet avlyse arrangementer i år og som har fått en 
bevilgning som gir rom for å gjennomføre de viktigste tiltakene i 2020, får 
omdisponere kr 25 000 til studentstipend til studenter som søker opptak på 
forskerlinjen. Så langt er ordningen benyttet av forskergruppen for sivilprosess, 
forskergruppen for rettsstat, forskergruppen for EU/EØS-rett, konkurranserett og 
markedsrett og forskergruppen for strafferett og straffeprosess. Utvalget ga sin 
tilslutning til dette, og tok til ordet for at man ved neste utlysning av små 
driftsmidler bør se på om retningslinjene kan justeres slik at det kan bli en 
normalordning. 
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12/20  Orientering om status for forskningen som følge av nasjonale og lokale 
restriksjoner p.g.a. koronapandemien 
- Utvalgsleder orienterte med utgangspunkt i saksnotatet. Hun redegjorde i den 

forbindelse for arbeidet med JUREVAL (Forskningsrådets evaluering av norsk 
rettsvitenskap), og oppfordret FU-medlemmene til å delta under denne saken i 
fakultetsstyremøtet 16. juni, når Jon Holm fra Forskningsrådet skal gi en 
orientering. 

 
13/20 Tilsetting av 50-% vit.ass.-er tilknyttet forskerlinjen og forskergruppene i 

formuerett, arv- familie, person – og barnerett, og forskergruppen for velferdsrett 
 Vedtak: 

1. Forskningsutvalget tilrår at Viljar Johnsen Nerheim tilsettes i stillingen som 50 % 
vitenskapelig assistent tilknyttet forskergruppen for formuerett. 

 
Dersom Nerheim ikke takker ja til stilling, tilrås det at søkeren Kristin Haukaas Myhre 
tilsettes i stillingen som 50 % vitenskapelig assistent tilknyttet forskergruppen for 
formuerett. 
 

2. Forskningsutvalget tilrår at Matias von der Lippe Sjursæther tilsettes i stillingen som 
50 % vitenskapelig assistent tilknyttet forskergruppen for familie-, barne-, arve- og 
personrett. 
 

3. Forskningsutvalget tilrår at Dina Calligaro Ingebrigtsen tilsettes i stillingen som 50 % 
vitenskapelig assistent tilknyttet forskergruppen for velferdsrett. 

 
Dersom Ingebrigtsen ikke takker ja til stilling, tilrås det at søkeren Ingeborg Nøding 
tilsettes i stillingen som 50 % vitenskapelig assistent tilknyttet forskergruppen for 
velferdsrett. 

 
14/20 Oppgradering nettsider (orienterings- og drøftingssak) 

FU vedtar de retningslinjer som fremgår av saksnotatet med de justeringer som 
fremkom i møtet, som policy for oppgradering av fakultetets websider om 
forskergruppene. Justerte retningslinjer vedlegges protokollen. FU understreker at det 
er viktig at websidene er oppdatert og oppgradert innen oktober 2020. 

  
15/20 Søknader om forskningstermin 

FU ber om at de administrative rutinene for innhenting av rapport fra tidligere 
forskningsterminer iverksettes i tråd med fakultetsstyrets vedtak fra 2018. Søkerne 
bør også orienteres om FUs retningslinjer for rangering av søknader i utlysningen. 
Det er i år få søknader om forskningstermin. Normaluttaket må forventes å være 7 
årsverk. Denne gangen er det tale om 3 årsverk til sammen. Av denne grunn anser 
ikke FU at det er nødvendig med samme grad av rangering som ellers. FU mener 
søknadene kan inndeles i følgende to grupper: 
 
1. Ernst Nordtveit og Jørgen Aall 
 
2. Henriette Sinding Aasen og Ingunn Myklebust 
 
Rangeringsgrunnlaget fremgår av eget notat vedlagt protokollen. 
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Anne Marie Frøseth     Henning Simonsen 
Leder       sekretær 
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